



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	957 008 526
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SKJÅNESBRUKET AS
Forretningsadresse:	Skjånes kai 9771 SKJÅNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Svein Vegar Lyder
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	03.10.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.10.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	148 828 060	224 675 168
Annen driftsinntekt	1	2 539 592	1 482 951
Sum inntekter		151 367 652	226 158 119
Kostnader			
Varekostnad		130 389 013	207 016 185
Lønnskostnad	2, 3	11 700 647	14 823 766
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	610 882	509 654
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	0	0
Annen driftskostnad	5	5 500 177	5 961 210
Sum kostnader		148 200 720	228 310 815
Driftsresultat		3 166 932	-2 152 696
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		247 713	35 273
Annen finansinntekt		4 764	0
Sum finansinntekter		252 477	35 273
Annen rentekostnad		1 258 753	1 204 707
Sum finanskostnader		1 258 753	1 204 707
Netto finans		-1 006 275	-1 169 433
Resultat før skattekostnad		2 160 656	-3 322 130
Skattekostnad	6	577 703	-1 061 704
Årsresultat		1 582 953	-2 260 426
Overføringer og disponeringer			
Overføring annen innskutt egenkapital		0	2 616 675
Konsernbidrag		0	2 616 675
Avgitt konsernbidrag		2 046 923	0
Annen egenkapital		-463 970	-2 260 426



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum overføringer og disponeringer		1 582 953	-2 260 426



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	323 301	323 667
Sum immaterielle eiendeler		323 301	323 667
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4, 7	3 272 614	1 466 051
Maskiner og anlegg	4, 7	803 972	922 486
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4, 7	356 455	542 015
Sum varige driftsmidler		4 433 041	2 930 552
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	8	3 354 712	0
Investeringer i aksjer og andeler		27 250	27 250
Andre langsiktige fordringer	9	5 092 266	3 092 266
Sum finansielle anleggsmidler		8 474 228	3 119 516
Sum anleggsmidler		13 230 570	6 373 734
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10	9 649 153	7 183 592
Sum varer		9 649 153	7 183 592
Fordringer			
Kundefordringer	11	21 963 872	4 495 398
Andre kortsiktige fordringer		326 357	151 797
Konsernfordringer	8, 9	0	3 354 712
Sum fordringer		22 290 228	8 001 907
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	539 817	1 021 883



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		539 817	1 021 883
Sum omløpsmidler		32 479 198	16 207 383
SUM EIENDELER		45 709 768	22 581 117

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	13	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		2 616 675	2 616 675
Sum innskutt egenkapital		2 716 675	2 716 675

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		2 157 618	2 621 588
Sum opptjent egenkapital		2 157 618	2 621 588

Sum egenkapital

4 874 293 **5 338 263**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Sum avsetninger for forpliktelser **0** **0**

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	7	3 040 331	1 416 421
Langsiktig konserngjeld	7	0	0
Øvrig langsiktig gjeld	7	1 429 035	448 340
Sum annen langsiktig gjeld		4 469 366	1 864 761

Sum langsiktig gjeld

4 469 366 **1 864 761**

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner		5 634 057	2 053 448
Leverandørgjeld	11	17 733 997	6 799 408
Skyldige offentlige avgifter	12	8 344 761	4 374 248
Kortsiktig konserngjeld	8	2 624 261	0
Annen kortsiktig gjeld		2 029 033	2 150 989



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum kortsiktig gjeld		36 366 110	15 378 093
 Sum gjeld		 40 835 476	 17 242 854
 SUM EGENKAPITAL OG GJELD		 45 709 769	 22 581 117



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 759431

Enheten

Organisasjonsnummer: 957 008 526
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SKJÅNESBRUKET AS
Forretningsadresse: Skjånes kai
9771 SKJÅNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Svein Vegar Lyder
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.10.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.10.2025



Organisasjonsnr: 957 008 526
SKJÅNESBRUKET AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	148 828 060	224 675 168
Annen driftsinntekt	1	2 539 592	1 482 951
Sum inntekter		151 367 652	226 158 119
Kostnader			
Varekostnad		130 389 013	207 016 185
Lønnskostnad	2, 3	11 700 647	14 823 766
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	610 882	509 654
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	0	0
Annen driftskostnad	5	5 500 177	5 961 210
Sum kostnader		148 200 720	228 310 815
Driftsresultat		3 166 932	-2 152 696
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		247 713	35 273
Annen finansinntekt		4 764	0
Sum finansinntekter		252 477	35 273
Annen rentekostnad		1 258 753	1 204 707
Sum finanskostnader		1 258 753	1 204 707
Netto finans		-1 006 275	-1 169 433
Resultat før skattekostnad		2 160 656	-3 322 130
Skattekostnad	6	577 703	-1 061 704
Årsresultat		1 582 953	-2 260 426
Overføringer og disponeringer			
Overføring annen innskutt egenkapital		0	2 616 675
Konsernbidrag		0	2 616 675
Avgitt konsernbidrag		2 046 923	0
Annen egenkapital		-463 970	-2 260 426
Sum overføringer og disponeringer		1 582 953	-2 260 426



Organisasjonsnr: 957 008 526
SKJÅNESBRUKET AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	323 301	323 667
Sum immaterielle eiendeler		323 301	323 667
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4, 7	3 272 614	1 466 051
Maskiner og anlegg	4, 7	803 972	922 486
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4, 7	356 455	542 015
Sum varige driftsmidler		4 433 041	2 930 552
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	8	3 354 712	0
Investeringer i aksjer og andeler		27 250	27 250
Andre langsiktige fordringer	9	5 092 266	3 092 266
Sum finansielle anleggsmidler		8 474 228	3 119 516
Sum anleggsmidler		13 230 570	6 373 734
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10	9 649 153	7 183 592
Sum varer		9 649 153	7 183 592
Fordringer			
Kundefordringer	11	21 963 872	4 495 398
Andre kortsiktige fordringer		326 357	151 797
Konsernfordringer	8, 9	0	3 354 712
Sum fordringer		22 290 228	8 001 907
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	539 817	1 021 883
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		539 817	1 021 883



Sum omløpsmidler		32 479 198	16 207 383
SUM EIENDELER		45 709 768	22 581 117
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		2 616 675	2 616 675
Sum innskutt egenkapital		2 716 675	2 716 675
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		2 157 618	2 621 588
Sum opptjent egenkapital		2 157 618	2 621 588
Sum egenkapital		4 874 293	5 338 263
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	3 040 331	1 416 421
Langsiktig konserngjeld	7	0	0
Øvrig langsiktig gjeld	7	1 429 035	448 340
Sum annen langsiktig gjeld		4 469 366	1 864 761
Sum langsiktig gjeld		4 469 366	1 864 761
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		5 634 057	2 053 448
Leverandørgjeld	11	17 733 997	6 799 408
Skyldige offentlige avgifter	12	8 344 761	4 374 248
Kortsiktig konserngjeld	8	2 624 261	0
Annen kortsiktig gjeld		2 029 033	2 150 989
Sum kortsiktig gjeld		36 366 110	15 378 093
Sum gjeld		40 835 476	17 242 854
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		45 709 769	22 581 117



Organisasjonsnr: 957 008 526
SKJÅNESBRUKET AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Valuta Selskapet presenterer regnskapet sitt i NOK. Den funksjonelle valutaen er også NOK. En transaksjon i utenlandsk valuta regnskapsføres til valutakursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til valutakursen på balansedagen. Ikke-pengeposter omregnes ikke. Valutakursendringer resultatføres løpende under andre finansposter. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Varebeholdninger For råvarer er gjenanskaffelseskost vurdert som tilnærming til virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balanseført. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024. Kontantstrømpoppstilling Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd, og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret



16.00

Note
2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	11114242.00	14469925.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	341879.00	171532.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	244526.00	182309.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	11700647.00	14823766.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Note
4

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	10625272.00	0.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	2113371.00	0.00
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	12738644.00	0.00
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	8305603.00	0.00
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	4433041.00	0.00
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	610882.00	0.00

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse



Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Note
8

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

Morselskapet sitt navn

Lyder Fisk AS

Forretningskontor for morselskapet

Gamvik

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

Note
9

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt
8446978.00

Mer om fordringer

Andre langsiktige fordringer er garantier til Norges Råfisklag.

Note



Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

Mer om finansielle instrumenter

Beskrivelse av finansielle derivater

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Note

7

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler
3040331.00

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler
4076586.00

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



BDO AS
Storåkeren 11
9411 Harstad

Til generalforsamlingen i Skjånesbruket AS

	2024	2023	2022
Driftsinntekter	151 367 652	226 158 119	282 568 470
Driftsresultat	3 166 932	-2 152 696	3 216 730
Årsresultat	1 582 953	- 2 260 426	2 137 780
Balansesum	45 709 768	22 581 117	59 560 377
Egenkapital	4 874 293	5 338 263	4 982 014
Egenkapitalprosent	10,66%	23,6%	8,4%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra kr 226 158 119 i fjor til kr 151 367 652 i år, en nedgang på 20%.
Årsresultatet ble kr 1 582 953 mot kr -2 260 426 i fjor, en økning på 170,1%.

Ingen sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer.

Selskapet selger hovedsakelig fisken til Lyder Fisk AS, som også er morselskap.

Ingen finansiell risiko som er av betydning.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvisende oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Styret har ikke tegnet egen styreforsikring.

Fremtidig utvikling:

Selskapet ventes å fortsette vokse innen sine hovedområder som er kjøp og salg av fisk. Det er ventet videre vekst både organisk og gjennom oppkjøp.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter:

Selskapet har i 2024 ikke hatt forsknings og utviklingsaktiviteter

Fortsatt drift:

Årsregnskapet for 2024 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a og aksjelovens §3-5 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Styret vil gjøre oppmerksom på at 2024 var ett krevende år med nedgang i kvoter på kongekrabbe som er selskapets største inntektskilde. For 2025 er kvotene høyere og forventer bedre omsetning.

Investering, finansiering og likviditet:



Selskapets likviditetsbeholdning pr. 31.12 i regnskapsåret var på kr. 539 817. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god, og selskapet hadde en positiv kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter i regnskapsåret på kr. 9 539 926.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12 i regnskapsåret 89 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 89 % pr. 31.12 i fjor. Selskapets finansielle stilling er god.

Totalkapitalen var ved utgangen av regnskapsåret på kr. 45 709 768, sammenlignet med med kr. 22 581 117 pr. 31.12 året før. Egenkapitalen pr. 31.12 i regnskapsåret var på 11 %, sammenlignet med 24 % pr. 31.12 i fjor.

Arbeidsmiljø:

Langtidssykefraværet var på 134 dager i 2024. Selskapet jobber aktivt med å redusere antall sykedager. Korttidsfraværet var på 155 dager. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader. Ledelse og medarbeidere legger vekt på et godt arbeidsmiljø i bedriften. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det arbeides løpende for å ivareta dette.

Likestilling:

Selskapet har pr utgangen av året 16 ansatte, av disse er 5 kvinner (31 %) noe som ikke er unormalt for bransjen. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Lønnsmessig har kvinner og menn like vilkår og er likestilte.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Ytre miljø:

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurenser ikke det ytre miljø.

Åpenhetsloven:

Selskapets rapportering etter Åpenhetsloven er tilgjengelig på våre nettsider.

Årsresultat og disponering av årsoverskudd:

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på 1 582 953 kr.

Overføring annen egenkapital	- 463 970
Avgitt konsernbidrag	2 046 923
Total	1 582 953

Gamvik, 03.10.2025

For SKJÅNESBRUKET AS



Svein Vegar Lyder, styrets leder
Matz Vegar Rirud Lyder, styremedlem
Linn Mørch Lyder, styremedlem



Årsregnskap for
SKJÅNESBRUKET AS

957008526

Regnskapsår
01.01.2024 - 31.12.2024



SKJANESBRUKET AS
957 008 526

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	148 828 060	224 675 168
Annen driftsinntekt	1	2 539 592	1 482 951
Sum driftsinntekter		151 367 652	226 158 119
Driftskostnader			
Varekostnad		-130 389 013	-207 016 185
Lønnskostnad	2, 3	-11 700 647	-14 823 766
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	-610 882	-509 654
Annen driftskostnad	5	-5 500 177	-5 961 210
Sum driftskostnader		-148 200 720	-228 310 815
Driftsresultat		3 166 932	-2 152 696
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		247 713	35 273
Annen finansinntekt		4 764	0
Sum finansinntekter		252 477	35 273
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		-1 258 753	-1 204 707
Sum finanskostnader		-1 258 753	-1 204 707
Netto finans		-1 006 275	-1 169 433
Resultat før skattekostnad		2 160 656	-3 322 130
Skattekostnad	6	-577 703	1 061 704
Årsresultat		1 582 953	-2 260 426
Overføringer			
Overføring annen innskutt egenkapital		0	2 616 675
Mottatt konsernbidrag		0	-2 616 675
Avgitt konsernbidrag		2 046 923	0
Annen egenkapital		-463 970	-2 260 426
Sum overføringer		1 582 953	-2 260 426



SKJANESBRUKET AS
957 008 526

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	323 301	323 667
Sum immaterielle eiendeler		323 301	323 667
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4, 7	3 272 614	1 466 051
Maskiner og anlegg	4, 7	803 972	922 486
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4, 7	356 455	542 015
Sum varige driftsmidler		4 433 041	2 930 552
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	8	3 354 712	0
Investeringer i aksjer og andeler		27 250	27 250
Andre langsiktige fordringer	9	5 092 266	3 092 266
Sum finansielle anleggsmidler		8 474 228	3 119 516
Sum anleggsmidler		13 230 570	6 373 734
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10	9 649 153	7 183 592
Sum varer		9 649 153	7 183 592
Fordringer			
Kundefordringer	11	21 963 872	4 495 398
Kortsiktige konsernfordringer	8, 9	0	3 354 712
Andre kortsiktige fordringer		326 357	151 797
Sum fordringer		22 290 228	8 001 907
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	539 817	1 021 883
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		539 817	1 021 883
Sum omløpsmidler		32 479 198	16 207 383
SUM EIENDELER		45 709 768	22 581 117



SKJÅNESBRUKET AS
957 008 526

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		2 616 675	2 616 675
Sum innskutt egenkapital		2 716 675	2 716 675
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		2 157 618	2 621 588
Sum opptjent egenkapital		2 157 618	2 621 588
Sum egenkapital		4 874 293	5 338 263
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	3 040 331	1 416 421
Øvrig langsiktig gjeld	7	1 429 035	448 340
Sum annen langsiktig gjeld		4 469 366	1 864 761
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		5 634 057	2 053 448
Leverandørgjeld	11	17 733 997	6 799 408
Skyldige offentlige avgifter	12	8 344 761	4 374 248
Kortsiktig konserngjeld	8	2 624 261	0
Annen kortsiktig gjeld		2 029 033	2 150 989
Sum kortsiktig gjeld		36 366 110	15 378 093
Sum gjeld		40 835 476	17 242 854
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		45 709 768	22 581 117

SKJÅNES, 03.10.2025

Svein Vegar Lyder
styrets leder

Matz Vegar Rirud Lyder
styremedlem

Linn Mørch Lyder
styremedlem



SKJANESBRUKET AS
957 008 526

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Valuta

Selskapet presenterer regnskapet sitt i NOK. Den funksjonelle valutaen er også NOK.

En transaksjon i utenlandsk valuta regnskapsføres til valutakursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til valutakursen på balansedagen. Ikke-pengeposter omregnes ikke. Valutakursendringer resultatføres løpende under andre finansposter.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

For råvarer er gjenanskaffelseskost vurdert som tilnærming til virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balanseført.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.



SKJANESBRUKET AS
957 008 526

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd, og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 - Salgsinntekt

Fordeling av salget geografisk og pr virksomhetsområde

(Tall i tusen kr)

Totale inntekter	2024	2023
Norge	151 367	226 158
Sum	151 367	226 158
Salg til konsern selskap	2024	2023
Lyder Fisk AS	80 058	146 710
Lyder Fisk Dyfjord AS	3	2

Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	11 114 242	14 469 925
Arbeidsgiveravgift	0	0
Pensjonskostnader	341 879	171 532
Andre relaterte ytelser	244 526	182 309
Sum	11 700 647	14 823 766

Note 3 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 4 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.	10 625 272
Tilgang i året	2 113 371
Avgang i året	0
Anskaffelseskost 31.12.	12 738 644
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	-8 305 603
Balanseført verdi per 31.12.	4 433 041
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	610 882

Note 5 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2024	2023
Revisjon	166 537	103 650
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	166 537	103 650



SKJANESBRUKET AS
957 008 526

Note 6 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2024	2023
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	577 338	-738 037
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	365	-323 667
Skattekostnad	577 703	-1 061 704
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	2 160 656	-3 322 130
Permanente forskjeller	511 314	0
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-47 710	-32 582
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	-2 624 260	3 354 712
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	577 338	0
Betalbar skatt på konsernbidrag	-577 338	0

Note 7 - Gjeld og garantiforpliktelser

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	0
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	3 040 331
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	4 076 586
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0

Note 8 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Konsernregnskap

Morselskapets navn

Lyder Fisk AS

Forretningskontor for morselskapet

Gamvik

Note 9 - Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt	8 446 978
---	-----------

Mer om fordringer

Andre langsiktige fordringer er garantier til Norges Råfisklag.

Note 10 - Varer

Varer	31.12.2024	31.12.2023
Råvarer og innkjøpte halvfabrikata	9 649 153	7 183 592
Varer under tilvirkning	0	0
Lager av innkjøpte varer	0	0
Ferdigvarer	0	0
Sum	9 649 153	7 183 592



SKJANESBRUKET AS
957 008 526

Note 11 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Selskap	Fordring	Gjeld	Netto 2024	Netto 2023
Lyder Fisk AS	21 091 602	-2 530	21 089 072	3 523 935
Lyder Fisk Dyfjord AS	0	-1 469 371	-1 469 371	0
Sum	21 091 602	-1 471 901	19 619 701	3 523 935

Note 12 - Bankinnskudd

	31.12.2024
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	280 467
Skyldig skattetrekk	-209 988

Note 13 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	100	1 000	100 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Lyder Fisk AS	100	100,00	Ordinære

Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 16

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Ytelser til ledende personer

Det er ikke gitt lønn, annen godtgjørelse mv. til ledende personer.



SKJANESBRUKET AS
957 008 526

Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		2 160 656	-3 322 130
+ Ordinære avskrivninger		610 882	509 654
+/- Endring i varelager		-2 465 561	-1 315 029
+/- Endring i kundefordringer		-17 468 474	42 520 954
+/- Endring i leverandørgjeld		10 934 589	-33 607 254
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		3 673 998	1 010 564
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-2 553 910	5 796 760
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		2 113 371	333 373
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		5 354 712	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-7 468 083	-333 373
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-2 604 605	2 115 999
+/- Netto endring i kassekreditt		3 580 610	23 657
+/- Inn-/utbetalinger av konsernbidrag		3 354 712	-2 643 819
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		9 539 926	-4 736 161
= Netto endring i kontanter mv		-482 067	727 226
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		1 021 883	294 658
= Kontantbeholdning ved årets utgang		539 817	1 021 883
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		259 350	129 182
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang		280 467	892 701
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang		539 817	1 021 883